АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО СОХРАНЕНИЮ КУЛЬТУРНОГО

НАСЛЕДИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«/5 » WcW 2023 г. №.(М-Оь/Л.$-£ЗО

г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в распоряжение комитета по сохранению
культурного наследия Ленинградской области

от 19 декабря 2022 № 01-04/22-93

В соответствии с пунктом 6 Регламента комитета по сохранению
объектов культурного наследия Ленинградской области по осуществлению
ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона
Российской Федерации от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых
в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»,
утвержденного комитетом по сохранению объектов культурного наследия
Ленинградской области от 20 января 2021 года № 01-04/21-13:

1. Внести изменение в годовой план проверок комитета по сохранению
объектов культурного наследия Ленинградской области по
осуществлению ведомственного контроля за соблюдением
требований Федерального закона Российской Федерации от 18 июля
2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним
нормативных правовых актов Российской Федерации» на 2023 год
(далее - План проверок), утвержденный распоряжением комитета по
сохранению объектов культурного наследия Ленинградской области
от 19 декабря 2022 года № 01-04/22-93, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Сектору бюджетного планирования, финансового обеспечения
и отчетности в комитета по сохранению объектов культурного
наследия Ленинградской области течение 3 (трех) рабочих дней
направить копию настоящего распоряжения подведомственному
учреждению, включенному в План проверок на 2023 год.

3. Сектору осуществления надзора за состоянием, содержанием,
сохранением, использованием и популяризацией объектов
культурного наследия комитета по сохранению объектов
культурного наследия Ленинградской области течение 3 (трех)
рабочих дней разместить на официальном сайте комитета в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» копию
настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель Председателя Правительства
Ленинградской области - председатель комитета
по сохранению культурного наследия В.О. Цой

Приложение
к распоряжению комитета по сохранению культурного

наследия Ленинградской области
от « Л% » k&cjzSfiA № О/~ 5 -

Годовой план
проверок ведомственного контроля за соблюдением требований Федерального закона Российской Федерации от 18 июля

201’ года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в
соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации»

на 2023 год

N
п/п

Наименование заказчика, в отношении
которого проводится проверка

Предмет проверки Проверяемый
период

Срок проведения
проверки

1 2 3 4 5

1 Государственное бюджетное учреждение
культуры Ленинградской области

«Староладожский историко-архитектурный и
археологический музей - заповедник»

Соблюдение учреждением
законодательства в сфере

закупок

2022 04.12.2023-18.12.2023